
О Б Щ И Н А      С Е В Л И Е В О

5400 гр. Севлиево, пл. „Свобода” № 1, тел: /0675/ 396 114
факс:  3 27 73, e-mail: sevlievo@sevlievo.bg , web:www.sevlievo.bg

ОБРАЗЕЦ № 5

Информация за извършено плащане от Община Севлиево
по обществена поръчка с предмет:

Сметосъбиране и сметоизвозване, поддържане чистотата на териториите за
обществено ползване, поддържане на зелени площи и озеленяване на

територията на Община Севлиево

№
по
ред

№ и дата на договор Изпълнител Дата на
плащане

Основание за плащане
/фактура и протокол
или др. документ за

приемане на
договореното/

Изплатена
сума

1 ОП-190/09.09.2008г. „НЕОТИТАН
„ООД -

Димитровград

13.09.2016 г. Ф № 0000007508/
01.09.2016 г.

10 750.81лв.

2 ОП-190/09.09.2008г. „НЕОТИТАН
„ООД -

Димитровград

13.09.2016 г. Ф № 0000007509/
01.09.2016 г.

81 854.20 лв.

3 ОП-190/09.09.2008г. „НЕОТИТАН
„ООД -

Димитровград

13.09.2016 г. Ф № 0000007510/
01.09.2016 г.

3 616.88 лв.

4 ОП-190/09.09.2008г. „НЕОТИТАН
„ООД -

Димитровград

13.09.2016 г. Ф № 0000007512/
01.09.2016 г.

22 907.73 лв.

Изготвил: :…………………………..
/Наталия Цонева/

Съгласувал: …………………………..
Н-к отдел „Финансово- счетоводен“


